СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл. почта: sob-uv@maii.ru

РЕШЕНИЕ

« 2024 г

Об отчете Главы У вельского
муниципального района о результатах
деятельности администрации за 2023 год

Заслушав и обсудив отчет Главы У вельского муниципального района о
результатах деятельности администрации У вельского муниципального
района за 2023 год, на основании пункта 6 статьи 18 Устава У вельского
муниципального района, Собрание депутатов Увельского муниципального
района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет Главы Увельского муниципального
района о результатах деятельности администрации Увельского
муниципального района за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

№

Председатель Собрания депутатов

mailto:sob-uv@maii.ru
http://npa-uvelka.ru/